Администрация сельского поселения «Токчин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017
№ 4

с.Токчин

О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций от пожаров.В целях предупреждения и повышения оперативности при ликвидации пожаров.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Племхозу «Онон» принять меры по противопожарной защите с/х объектов обеспечить предупреждение и ликвидацию пожаров. В случае возникновения пожара назначить ответственных за обеспечение техникой.

2. МБОУ «Токчинская средняя общеобразовательная школа» среди детей вести пропаганду об осторожном обращении с огнем, о бережном отношении с природой.

3.Обязать всех руководителей подведомственных учреждений и организаций провести инструктаж по пожарной безопасности в пожароопасный период на своих обьектах. В случае распространения пожара и возникновения непосредственной угрозы объектам и жилым постройкам информировать главу администрации СП, администрацию района, начальника КЧС района.
4.Довести до населения СП о соблюдении пожарной безопасности в жилых помещениях, а также в личных подсобных хозяйствах.

Глава сельского поселения
   Н.И.Данзанова